
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10.02.2021  № 46 

    

Про виконання інвестиційної програми 

Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд на 2020 рік  

 

 

Відповідно до статей 29, 30 Закону „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, поданих документів Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд від 07.08.2020 № 30, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

інформацію начальника Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд Манько С.Л. про виконання інвестиційної програми Пирятинських 

госпрозрахункових очисних споруд на 2020 рік взяти до відома (додається). 

 

  

            

Міський голова                                                                             А.СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Міському голові  

Сімонову А.В. 

 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИКОНАННЯ ІНВЕСТИЦІЙНОЇ  ПРОГРАМИ  

ПИРЯТИНСЬКИХ ГОСПРОЗРАХУНКОВИХ ОЧИСНИХ СПОРУД  НА  2020  РІК 
(назва програми) 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік  заходів  

програми 

Заплановано на 

звітний період 

 

Фактичні обсяги 

фінансування на 

звітний період 

Реквізити 

документа, 

який засвідчує 

прийняття в 

експлуатацію 

закінченого 

будівництвом 

об'єкта, або 

очікувана дата 

прийняття в 

експлуатацію 

перехідних 

об'єктів 

Різниця між 

фактичною 

вартістю 

одиниці 

продукції та 

плановою, 

% 

Виконавець 

робіт, 

послуг, 

продавець 

товару, 

визначено 

на тендері 

чи без 

Причини 

невиконання 

плану 

джерело 

фінансуван

ні програми 

вартість 

(тис.грн.) 

джерело 

фінансуван

ні програми 

вартість 

(тис.грн) 

1. Заходи щодо 

підвищення 

екологічної 

безпеки та 

охорони 

навколишнього 

середовища 

Розроблення 

робочого 

проекту по 

об’єкту 

„Реконструкція  

каналізаційної 

мережі під 

облаштування  

зливальної 

станції прийому 

стоків від 

асенізаційного 

транспорту по 

вулиці 

Європейська, 

171А  в                 

м. Пирятин 

Полтавської 

області“ 

виробничі 

інвестиції 

з прибутку 

 

306,0 0 0  

 

 

0 

- Виконавчим 

комітетом 

Пирятинської 

міської ради 

Полтавської 

області не 

визначено місце 

облаштування 

пункту прийому 

стоків від 

асенізаційних 

машин в зв’язку 

з чим завдання 

на проєктування 

на виконання 

проєктних робіт 

по об̓′єкту не 

погоджено 



2. Інші заходи Поточний 

ремонт 

приміщень 

Пирятинських 

госпрозрахунко

вих очисних 

споруд за 

адресою 

вулиця 

Сумська, 26  

м. Пирятин 

виробничі 

інвестиції 

з прибутку 

 

298,0 виробничі 

інвестиції з 

прибутку 

 

278,3 Акт 

приймання 

виконання 

будівельних 

робіт №41 від 

23 грудня 2020 

року 

 

6,6 

ПП 

"Удайбудп

роект" 

(виконавця 

послуг 

визначено 

шляхом 

проведення 

спрощеної 

закупівлі) 

 

Усього за інвестиційною програмою  604,0  278,3     

            

 

Начальник Пирятинських  

госпрозрахункових очисних споруд                                                                                                                   С.Л.Манько 

 

 

 

Головний бухгалтер Пирятинських  

госпрозрахункових очисних споруд                                                                                                                   С.С.Даниленко 

 


